Oficio nº 242/2025-GAB

Campo do Tenente, (PR), 10 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor:

RAFAEL VENTURA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CAMPO DO TENENTE – PR

Assunto: Convite para Reunião de Entrega do Programa "Itaipu Mais que

Energia"

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, temos a  honra de convidar Vossa Excelência,

os demais vereadores e os servidores desta respeitável Casa de Leis, para

participarem da Reunião de Entrega do Programa “Itaipu Mais que Energia”, a

realizar-se  no  dia  12  de  junho  de  2025  (quarta-feira),  às  14h30,  nas

dependências do Centro Cultural Vila Ana, nesta municipalidade.

Destacamos as presenças  no evento, o Diretor Financeiro o Sr.

André Pepitone e o Sr. Rodrigo Estacho Deputado Federal.

O  evento  marca  um importante  passo  no  desenvolvimento  de

iniciativas sustentáveis em nossa cidade.

Contando  com  a  habitual  atenção  e  colaboração  de  Vossas

Senhorias,  reiteramos  nossos  protestos  de  elevada  estima  e  distinta

consideração.

Atenciosamente,

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN

Prefeito Municipal

		2025-06-11T11:19:50-0300
	Brasil
	WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
	Assinador Serpro